令和６年７月１８日

 保護者 様

行田市立行田中学校

校長   齋藤 誠

令和７年度新入生からの通学カバンの変更について（お願い）

 小暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

 標記の件につきまして、現在使用している通学カバン（紺色横長タイプ）が取扱店での

在庫がなくなり、今後購入することが難しくなりました。

そこで、本校では、生徒の使い勝手等を勘案し、下記のとおり令和７年度新入生から通

学カバンを変更させていただきたいと思います。

 保護者の皆様にはご理解とご協力を賜りますようお願いします。

記

１ 令和７年度新入生からの通学カバン（型番等）

ＣＤ-２６スクエアデイバッグ ブラック

２ 備考

（１）在籍している生徒（令和６年度の１，２年生）は、令和７年度以降も現在使用し

ているカバンをそのまま使用できます。

（２）令和７年度からの通学カバンは、本校ホームページにて公開しておりますので

ご覧くださいますようお願いします。